CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 423, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR HÉlVIA MIRIDAN PARANAGUÁ FRAGA do Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 143/97);

2- EXONERAR SANDRO DE MORAIS VIEIRA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, (Segurança
Parlamentar), no referido Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 143/97);

3- NOMEAR IVANITA MORAIS AMORIM para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito. (Resolução
nO 143/97);

4- NOMEAR ANDERSON CHAlUB DE MELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito.
(Resolução nO 143/97);

Brasilia, .y de jul~o de 2002.

(Republicado por conter incorreção no originai, publicado no DCl de 09.07.2002)

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 423 , DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR HÉLVIA MIRIDAN PARANAGUÁ FRAGA do Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
Gabinete Parlamentar. (Resolução nO 143/97);

2- EXONERAR SANDRO DE MORAIS VIEIRA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no referido Gabinete
Parlamentar. (Resolução nO 143/97);

3- EXONERAR IVANITA MORAIS AMORIM do Cargo Especial de
Gabinete, CL-01 , do Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito. (Resolução nO
143/97);

4- EXONERAR ANDERSON CHALUB DE MELO do Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada Eurides Brito. (Resolução nO
143/97);

Brasília, 08 de julho de 2002.

lU.
Deputado GI

Presi

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br